
 

 

 
Č. j.: 2024/045905/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Výměna automatických tlakovacích stanic pro požární rozvod ČNB“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna 2 ks stanic ATS pro zásobování vodou rozvodu 

požární vody v objektu ČNB Praha. Předmětem veřejné zakázky je dále závazek 

zhotovitele provádět po dobu záruky i mimozáruční opravy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění je uvedena v čl. III odst. 1 až 6 smlouvy takto: 

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 757 231 Kč 

bez DPH. Podrobná specifikace ceny díla, resp. jednotlivých dílčích plnění, je uvedena 

v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla, včetně 

všech nákladů na provedení všech požadovaných zkoušek a revizí.  

Cena za provedení mimozáruční opravy bude stanovena jako součin hodinové sazby  

dle odst. 4 tohoto článku a počtu skutečně odpracovaných hodin. K ceně za provedení 

opravy bude připočítána cena za výjezd dle odst. 5 tohoto článku a cena náhradních dílů 

a materiálu, účtovaných v souladu s odst. 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen uvést 

ve vyúčtování přesnou specifikaci vyměněného náhradního dílu nebo materiálu, včetně 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



ceny. Součástí dodávky náhradních dílů budou příslušné dokumenty (atesty, certifikáty, 

prohlášení o shodě nebo o vlastnostech výrobku, bezpečností listy apod.) 

Hodinová sazba za provedení mimozáruční opravy díla činí:  900 Kč bez DPH. 

Cena za výjezd zhotovitele (tam i zpět) na provedení mimozáruční opravy v pracovních 

dnech (tj. pondělí až pátek v době od 6:00 do 18:00 hod.) činí 600 Kč bez DPH. 

Případné potřebné náhradní díly nebo materiál na opravy zajistí zhotovitel,  

a to maximálně za cenu obvyklou v místě a čase plnění s tím, že pokud zhotovitel 

neposkytne objednateli svůj ceník, sdělí pověřené osobě objednatele cenu náhradních 

dílů nebo materiálu, které hodlá k opravě použít. Objednatel provede kontrolu cen, 

a buď tyto ceny odsouhlasí, nebo vyzve zhotovitele k jejich změně. V případě, 

že objednatel dodatečně zjistí, a to maximálně do doby 6 měsíců od dodání příslušného 

náhradního dílu/materiálu, že zhotovitel dodal náhradní díl/materiál za cenu vyšší než 

obvyklou v místě a čase plnění, je zhotovitel povinen zjištěný rozdíl ceny oproti ceně 

obvyklé vyúčtovat jako slevu z ceny předmětného dílu/materiálu, a to nejdéle do 10 

pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele k poskytnutí slevy. Součástí dodávky 

materiálů a náhradních dílů jsou příslušné dokumenty (atesty, certifikáty, prohlášení 

o shodě, bezpečnostní listy apod.). 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: Veřejné zakázky - E-

ZAK ČNB (cnb.cz). 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

WILO CS, s.r.o. 

Obchodní ulice 125, Čestlice, 251 01 

Praha – východ  

IČO: 62579207 

773 731,- 

2. 
CSK - Obalovny, s.r.o. 

Chýnovská 2989, 390 02 Tábor  

IČO: 19633998 

821 840,- 

3. 

TZB Kladno s.r.o.  
Třebízského 466, Švermov, 273 09 

Kladno  

IČO: 28428161 

881 750,- 

4. 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 

Chrudim  

IČO: 15053695 

994 025,- 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1053.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_1053.html


IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  WILO CS, s.r.o. 

Sídlo:    Obchodní ulice 125, Čestlice, 251 01 Praha – východ 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     62579207 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla její ekonomická výhodnost dle § 114 

odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

  

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

  

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  



 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření: 
 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo by 

mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

 

V Praze 17. dubna 2024 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2024-04-17T11:50:31+0200


		2024-04-17T15:57:27+0200




